OFERENCI- wszyscy 




Żukowo 07.09.2017

Dotyczy: dostaw materiałów opatrunkowych i/lub sprzętu jednorazowego użytku 
dla SPZOZ w  Żukowie 

Szanowni Państwo, 
W związku z pytaniami zadawanymi przez Oferentów  przedstawiam odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego.

Jednocześnie przypominam, że do przewidywanych dostaw nie stosuje się ustawy PZP.

Pytanie 1 
Czy w części I (Sprzęt jednorazowego użytku) Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści składania ofert na poszczególne pozycje sprzętu jednorazowego użytku.

Pytanie 2

poz 21 opaska gipsowa 14cmx 3 m ( 1 opk 2 szt) szybkowiążące- Czy może być zamieniona na rozmiar 15 cm x 3 m? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę w pozycji 21 na opaskę gipsową szybkowiążącą  o wymiarach 14-15 cm x 3m. 
Pytanie  3
poz 44- osłonka dwuwarstwowa, w jakiej formie ma być to przedstawione np. podkład foliowo- papierowy, jako osłona do sterylizacji (torebka, rękaw), lub osłona do głowic narzędzi medycznych?
Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 44 i 45 prosi o podkład foliowo- papierowy o podanych wymiarach.
Pytanie 4

Część nr 1 - sprzęt jednorazowego użytku, poz. 1 – 21

Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert na wydzielone pozycje 1-21 sprzętu jednorazowego użytku.

Pytanie 5

Część nr 1 - sprzęt jednorazowego użytku, poz. 5

Proszę o dopuszczenie strzykawki typu Janetta 100 ml, sterylnej. 
Odpowiedź: Zamawiający skreśla pozycję 5 i rezygnuje z dostaw strzykawki 140 ml Janeta niesterylna
Pytanie 6

Część nr 1 - sprzęt jednorazowego użytku, poz. 18

Proszę o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,45x16mm, zamiast 0,45x19-22 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści igły 0,45 x 16 mm.

Pytanie 7

Część nr 1 - sprzęt jednorazowego użytku, poz. 19-21

Proszę o dopuszczenie igieł- motylków z drenem, o długości igły 20 mm, zamiast 19 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści igły- motylki o długości 19-20 mm, pozostałe parametry zgodne z tabelą.
Pytanie 8

Sprzęt jednorazowego użytku, pozycja 10-19 – Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta, wskazał wyłącznie typ oczekując porównywalnych cech w tym ostrości igły. Zamawiający może prosić o przekazanie próbek oferowanego sprzętu.
Pytanie9

Sprzęt jednorazowego użytku, pozycja 23-24 – Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta, wskazał wyłącznie typ oczekując porównywalnych cech. Zamawiający może prosić o okazanie próbek oferowanego sprzętu. 

Ptanie 10

Sprzęt jednorazowego użytku, pozycja 33-35 – Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta, wskazał wyłącznie typ oczekując porównywalnych cech.

Pytanie 11

Artykuły opatrunkowe, pozycja 31-32 – Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta, wskazał wyłącznie typ oczekując porównywalnych cech.

Pytanie 12

Pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny 1ml z igłą 0,45x13mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny 1ml z igłą 0,45-0,5 x13-16 mm

Pytanie 13

Pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 1,6x40mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści igły iniekcyjne w rozmiarze 1,6-1,8 x 40 mm.
Pytanie 14

Pozycja 23-24 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści składania ofert na poszczególne pozycje.

Pytanie 15

Pozycja 26 Czy Zamawiający dopuści kaniule 0,9mm x 25mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści kaniule 0,8-0,9 x 25 mm
Pytanie 16

Pozycja 38-40  Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści składania ofert na poszczególne pozycje.

Pytanie 17

Pozycja 84 Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji o wymiarach 130mm x 250 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji o wymiarach 130-135mm  x 250-260 mm
Z poważaniem

Joanna Komorowska

Dyrektor SPZOZ w Żukowie 

